

Årsredovisning

Tehnar AB

556581-5510

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ask 2023-02-06



Ingemar Hagblom

Årsredovisning

Tehnar AB

556581-5510

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Hifi branschen, finans och management.

Företaget har sitt säte i Skåne, Svalövs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	193	525	147	271	14
Resultat efter finansiella poster	-34	49	9	12	13
Soliditet %	66	41	46	49	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då en minskning har skett av inkommande konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	108 937	20 127	329 064
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		20 127	-20 127	0
Årets resultat			-44 174	-44 174
Belopp vid årets utgång	200 000	129 063	-44 174	284 889

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 063
Årets resultat	-44 174
<i>Summa</i>	<i>84 889</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	84 889
<i>Summa</i>	<i>84 889</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 000	525 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	193 000	525 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-42 000	-234 297
Övriga externa kostnader	-155 777	-218 128
Personalkostnader	-23 591	-15 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 250	-7 500
Summa rörelsekostnader	-226 618	-475 770
Rörelseresultat	-33 618	49 230
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-113
Summa finansiella poster	28	-113
Resultat efter finansiella poster	-33 590	49 117
Resultat före skatt	-33 590	49 117
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 584	-28 990
Årets resultat	-44 174	20 127

2023020802290

16

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

12 250

17 500

Summa materiella anläggningstillgångar

12 250

17 500

Summa anläggningstillgångar

12 250

17 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

218 247

288 239

Summa kortfristiga fordringar

218 247

288 239

Kassa och bank

Kassa och bank

201 080

487 390

Summa kassa och bank

201 080

487 390

Summa omsättningstillgångar

419 327

775 629

SUMMA TILLGÅNGAR

431 577

793 129

2023020802291

2023020802292

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 063	108 937
Årets resultat	-44 174	20 127
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>84 889</i>	<i>129 064</i>
Summa eget kapital	284 889	329 064
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	206 250
Skatteskulder	19 932	26 032
Övriga skulder	126 756	231 783
Summa kortfristiga skulder	146 688	464 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	431 577	793 129

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Årets avskrivningar

5 250

7 500

UNDERSKRIFTER

Ask 2023-02-06



Ingemar Hagblom